Calectro AB   Telefon: +46 31-69 53 00   info@calectro.de   www.calectro.de
©
 2
02
0.
12
.1
7

C
L N
BESTELLBEISPIEL
Artikelcode Bezeichnung
CAT-230V Analoges Universalthermostat
CAT-230V-ETF Analoges Universalthermostat mit
 Fußbodensensor
ZUBEHÖR
Artikelcode Bezeichnung
ETUK-1 IP55 Standardgehäuse, 3 Module
CTS-RW-PT1000 Temperatursensor, Rauminstallation
CTS-OW-PT1000 Temperatursensor, Industrie-/
 Außeninstallation
CTS-BC-50-PT1000 Temperatursensor, 50mm Kolben,
 1,5m Kabel
CTS-DC-200-PT1000 Kanalsensor 200mm, 1,5m Kabel
CTS-IC-200-PT1000 Tauchsensor 200mm, 1,5m Kabel
CTS-CC-PT1000 Anlegesensor 50mm, 1,5m Kabel,
 2 Spannbände & Gap Filler
CAT-230V ANALOGES UNIVERSALTHERMOSTAT
mit verstellbarer Hysterese und Feineinstellung der Temperaturskala, für Pt1000 und
NTC-Sensoren.